
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 15.12.2017 року  № 408-17 «Про пільги зі 

сплати земельного податку в 2018 році» 

 

  

 З метою створення умов для ефективної реалізації повноважень місцевого 

самоврядування територіальної громади міста в галузі земельних відносин, 

керуючись Земельним та Податковим кодексами України, законами України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення 

збалансованості бюджетних надходжень у 2018 році,  міська рада 

 

вирішила: 

 

       1. Внести зміни в рішення міської ради від 15.12.2017 року  № 408-17 «Про 

пільги зі сплати земельного податку в 2018 році» (далі - рішення), а саме: 

 

       1.1 У пункті 1.6 рішення після слів “житлово-будівельні кооперативи” 

доповнити словами  “обслуговуючі кооперативи”.       

        2. Експертно-аналітичному відділу опублікувати зазначене рішення в 

газеті "Західний кур’єр". 

        3. Організацію виконання рішення покласти на Головне управління 

Державної фіскальної служби в Івано-Франківській області. 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування бюджету (Р. Онуфріїв) і заступника міського 

голови Б. Білика. 

 

           Міський голова                                      Руслан Марцінків 

 


